


TOP TISK HLEDÁ
TOP PARŤÁKY NA POZICI

POMOCNÍK/CE TISKAŘE
(vhodné pro absolventy)

Máte jedinečnou možnost pracovat v  české � rmě, která je zaměřená 
na nové, moderní a atraktivní trendy v oblasti zpracování a výroby obalů 
z hladkých i vlnitých lepenek. Ve � rmě, která svým klientům z Česka i ze 
zahraničí, nabízí více jak 18 let zkušeností, nové možnosti konstrukce 
obalů, moderní strojový park, skvělé termíny zakázek a  osobní přístup 
v komunikaci. 
Vaší pracovní náplní bude: práce s materiálem u stroje, pomoc při nasta-
vení stroje a tisku zakázek, čištění a údržba stroje.

Požadujeme:
• střední odborné vzdělání, vyučení, obor polygra� e výhodou
• technickou zdatnost
• samostatnost, pečlivost a spolehlivost
• ochotu učit se novým věcem

Nabízíme:
• práci v příjemném kolektivu
• zázemí úspěšné � rmy
• možnost kariérního růstu
• stravenky
• 20 dní dovolené
• mimořádné odměny
• TTo Bonus program 
• karta Multisport, sleva na dovolenou, výhodný tarif O2…

E-mail: personalistika@toptisk.com, tel.: +420 727 95 11 01, www.toptisk.com


